平成 23 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 ジー・モード
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宮 路  武
(コード番号 ２３３３）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役管理本部長 善村 賢治
電 話 ０３－５４５６－３７８０

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年度３月期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）において、下記のとお

り特別損失が発生することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（１）個別

当社は平成 23 年２月 17 日付リリースでお知らせしましたとおり、平成 23 年４月１日

付をもって、当社の完全子会社である株式会社アコースティック(以下、「アコースティッ

ク」)を吸収合併いたしました。これにより、平成 23 年３月期の当社の個別決算において、

平成23年３月31日時点における被合併会社アコースティックの純資産と当社が所有する

同社株式の帳簿価額との差額について、関係会社株式評価損 53 百万円を特別損失に計上

いたします。

（２）連結

当該吸収合併に伴い、現存帳簿価額 51 百万円を減損処理(減損損失)するとともに、ア

コースティックとの合併に係る費用 9百万円を特別損失として計上いたします。

２．業績への影響

平成 23 年３月期業績へ与える影響につきましては、本日発表しております「業績予想の修

正に関するお知らせ」に記載のとおりです。

以  上